
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.P.R. 15 marzo 2010 n. 89 “recante revisione dell’assetto ordinamentale, 

 organizzativo e didattico dei licei a norma dell’articolo 64, comma 4, del decreto-

 legge 25 giugno 2008 n. 112, convertito, con modificazioni, dalle legge 6 agosto 

 2008 n. 133”;  

 

VISTA la nota M.I.U.R. n. 422 del 18 marzo 2019, avente ad oggetto le dotazioni 

 organiche del personale docente per l’anno scolastico 2019/2020, con specifico 

 riguardo alla parte relativa all’organico dei Licei Musicali per i quali è stato 

 previsto di attribuire, in organico di diritto, i posti necessari allo svolgimento della 

 seconda ora di primo strumento prevista per le classi prime e seconde, in seguito 

 all’attribuzione di risorse aggiuntive ex Legge 145/2018; 

 

VISTA la nota n. 5382 del 25 marzo 2019 con la quale il Direttore Generale dell’Ufficio 

 Scolastico Regionale per la Calabria ha provveduto alla determinazione 

 dell’organico dell’autonomia del personale docente per l’anno scolastico 

 2019/2020, per ogni provincia; 

VISTA la proposta di organico, relativamente alle discipline specifiche dei licei musicali, 

 formulata dal Dirigente del Liceo “V. Capialbi” di Vibo Valentia per l’anno 

 scolastico 2019/2020; 

DISPONE 

 

L’organico delle discipline specifiche del Liceo Musicale “V. Capialbi” di Vibo Valentia, per 

l’anno scolastico 2019/2020, viene definito come da prospetto allegato che costituisce 

parte integrante del presente provvedimento. 

      

 

IL DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-05-13T11:15:32+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-05-13T16:03:30+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003569.13-05-2019




